

# **Pilanto ApS**

**Rødning Præstegårdsvej 5, 6630 Rødning**

**CVR-nr. 33 95 40 26**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

---

Henrik Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pilanto ApS Rødding Præstegårdsvej 5 6630 Rødding
	CVR-nr.: 33 95 40 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Andersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	1117 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af affiliate marketing og hermed tilknyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439.961 kr. mod 654.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.279 kr. mod 232.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>439.961</b>	<b>654.100</b>
1 Personaleomkostninger	-428.694	-400.587
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.267</b>	<b>253.513</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.920	-762
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.347</b>	<b>252.751</b>
Skat af årets resultat	-2.068	-20.108
<b>Årets resultat</b>	<b>7.279</b>	<b>232.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	175.443
Disponeret fra overført resultat	-51.621	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.279</b>	<b>232.643</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.968	74.200
Andre tilgodehavender	470.845	455.355
Tilgodehavender i alt	521.813	529.555
Likvide beholdninger	0	56.451
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>521.813</b>	<b>586.006</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>521.813</b>	<b>586.006</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	123.103	174.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>262.003</b>	<b>311.924</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.956	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	99.687	72.706
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.068	20.108
Anden gæld	111.299	173.768
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.810	274.082
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>259.810</b>	<b>274.082</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>521.813</b>	<b>586.006</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	174.724	57.200
Udloddet udbytte	0	0	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.621	58.900
	<b>80.000</b>	<b>123.103</b>	<b>58.900</b>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	422.861	395.389
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.425</u>	<u>1.790</u>
	<b><u>428.694</u></b>	<b><u>400.587</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerheder af nogen art.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 1117 Holding ApS, CVR-nr. 38684035, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
